Instrument 43-101 erstellt wurde, beginnt die Mineralisierung an der Oberfläche und umfasst bei Anwendung
eines Cutoff-Wertes von 0,8 Prozent Nickel möglicherweise 37 Millionen Tonnen mit 0,11 Prozent Kobalt und
1,31 Prozent Nickel.

Diese Schätzungen beruhen auf insgesamt achthundertsechsundfünfzig (856) Bohrlöchern mit einer
Durchschnittstiefe von 11 bis 15 Metern sowie sechsundzwanzig (26) Testgruben in fünf der neun
Kobaltprospektionsgebiete des Projektes. Das historische Datenmaterial deutet auf das Potenzial für eine
Kobaltmineralisierung bis in mehr als 25 Meter Tiefe hin.